Nghệ An: Khai mạc Hội báo Xuân Quý Mão 2023 và trao
giải báo chí Búa liềm vàng 2022
17:12 13/01/2023
Tác giả: Admin

Sáng 12/1/2023 tại thành phố Vinh diễn ra Lễ khai mạc Hội báo Xuân Quý Mão năm

2023 và trao giải báo chí Búa liềm vàng năm 2022, do Hội Nhà báo tỉnh Nghệ An phối

hợp với Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức.

Tham dự buổi Lễ có các đồng chí Lê Quốc Minh - Ủy viên Trung ương Đảng, Tổng Biên tập báo

Nhân Dân, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương, Chủ tịch Hội Nhà báo Việt Nam, Thái Thanh

Đại biểu cắt băng khai trương Hội báo Xuân Quý Mão 2023_ Ảnh: Hồng Sơn

Tại buổi Lễ, ông Trần Minh Ngọc, Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình Nghệ An, Chủ tịch Hội

Nhà báo tỉnh Nghệ An được vinh dự đón nhận Huân chương Lao động hạng Ba; 01 tập thể, 03 cá

nhân được nhận bằng khen của Thủ tướng Chính phủ; Ban Tuyên giáo tặng bằng khen cho 01 tập